

Årsredovisning

Swebel AB

559158-3165

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Geert René Louis Schietse
2025-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, coaching verksamhet (inom sport, personlig utveckling och management), konsultverksamhet (inom management, verksamhetsutveckling och spelrelaterad verksamhet), business to business försäljning av konsumtionsprodukter såsom Belgiska våfflor, choklad, praliner, och öl. Bolaget ska även sälja produkter och tjänster inom mind-fulness såsom avslappningsfätölj och audio coaching. Utöver detta, hyra ut lägenheter och hus, samt idka med ovanstående förenlig verksamhet. Bolaget skall som sammanhållande verksamhet bedriva journalistik och författarskap inom samtliga av bolagets verksamhetsområden.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2406-2505	2306-2405	2206-2305
Nettoomsättning	275 023	151 351	636 874
Resultat efter finansiella poster	43 657	-3 808	149 789
Soliditet %	88	80	73,37

Nettoomsättningen har ökat enligt plan och beräknas framöver hålla sig på samma nivå.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	186 158	-3 946	232 212
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-3 946	3 946	0
- Årets resultat			23 787	23 787
- Belopp vid årets utgång	50 000	182 212	23 787	255 999

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	182 212
<i>Årets resultat</i>	<i>23 787</i>
<i>Summa</i>	<i>205 999</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	205 999
<i>Summa</i>	<i>205 999</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	275 023	151 351
Övriga rörelseintäkter	483	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	275 506	151 351
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-563	0
Handelsvaror	-78 240	-26 389
Övriga externa kostnader	-115 615	-92 709
Personalkostnader	-14 720	-8 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 372	-26 221
Övriga rörelsekostnader	0	-173
Summa rörelsekostnader	-231 510	-153 743
Rörelseresultat	43 996	-2 392
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	246	157
Räntekostnader och liknande resultatposter	-585	-1 573
Summa finansiella poster	-339	-1 416
Resultat efter finansiella poster	43 657	-3 808
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-12 272	0
Summa bokslutsdispositioner	-12 272	0
Resultat före skatt	31 385	-3 808
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 598	-138
Årets resultat	23 787	-3 946

BALANSRÄKNING

1

	2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 939	22 537
Inventarier, verktyg och installationer	2 50 285	66 059
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	66 224	88 596
Summa anläggningstillgångar	66 224	88 596
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	17 959	62 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-995	995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	16 964	63 832
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	219 315	138 858
<i>Summa kassa och bank</i>	219 315	138 858
Summa omsättningstillgångar	236 279	202 690
SUMMA TILLGÅNGAR	302 503	291 286

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	182 212	186 158
Årets resultat	23 787	-3 946
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 999	182 212
Summa eget kapital	255 999	232 212
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	12 272	0
Summa obeskattade reserver	12 272	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 722	0
Skatteskulder	-25 404	31 781
Övriga skulder	45 914	27 293
Summa kortfristiga skulder	34 232	59 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	302 503	291 286

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	158 842	158 842
	Utgående anskaffningsvärden	158 842	158 842
	Ingående avskrivningar	-92 783	-77 009
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-15 774	-15 774
	Utgående avskrivningar	-108 557	-92 783
	Redovisat värde	50 285	66 059

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Geert René Louis Schietse

Geert René Louis Schietse

2025-11-25

Louie Denis Martin Schietse

Louie Denis Martin Schietse

2025-11-25